αποξηλώσεων απαιτείται για την εγκατάσταση νέων λεβήτων, δηλαδή εργασία αποξήλωσης με χρήση οποιουδήποτε
απαιτούμενου μηχανήματος και εργαλείου, ανοιγμένη σε ώρες εργασίας. Στη τιμή περιλαμβάνεται η φόρτωση
και η μεταφορά των υλικών που θα αποξηλωθούν, σε επιτρεπόμενο χώρο ανακύκλωσης υλικών.
(1 τεμ.)

Τιμή ενός τεμ.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.042,20 

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες σαράντα δύο και είκοσι λεπτά 

A.T. : 43 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8712 Αποξήλωση θερμαντικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 26 

Αποξήλωση θερμαντικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους μετά των διακοπτών σύνδεσης στο δίκτυο του νερού,
δηλαδή εργασία αποξήλωσης, φόρτωση και μεταφορά των υλικών που θα αποξηλωθούν σε

[...]

Για τις δισωλήνιες μονάδες θα υπάρχει επιλογή να μπορούν να ενσωματώσουν εργοστασιακά εγκατεστημένες
(για να εξασφαλίζεται η ασφαλής και αξιόπιστη λειτουργία τους) ηλεκτρικές αντιστάσεις με απόδοση από
1.5 έως 3.0kW, ανάλογα με το μέγεθος τους.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.500,00 

(Ολογράφως) : χίλια πεντακόσια 

A.T. : 46 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8719 Αποξήλωση φωτιστικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59 

Αποξήλωση φωτιστικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους, δηλαδή εργασία αποξήλωσης και αποσύνδεσης από το
δίκτυο του ηλεκτρικού ρεύματος, φόρτωση και μεταφορά των υλικών που θα αποξηλωθούν σε επιτρεπόμενο χώρο